התבקשה תגובת הסנגור, והוא הודיע כי הוא מסכים להחזרת עניינו של העותר ליחידה, וכי אין התנגדות למתן פסק דין
בעתירה על בסיס העתירה והתגובה לה.

דיון בהקדם ולאור ההסכמה, אנו מורים על החזרת הדיון בעניינו של העותר ליחידה אשר תקבע מועד בנסיבות אלו,
האפשרי.

הדיון הקבוע ליום 6.7.22 מבוטל.

המזכירות תודיע בדחיפות לצדדים.

ניתנה היום, א' תמוז תשפ"ב, 30 יוני 2022, בהעדר
הצדדים.